
                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙA                            Κοµοτηνή 29 ∆εκεµβρίου 2017  
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ                                        Αριθµός πρωτοκόλλου 42660 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
 
∆/νση:Πλ.Βιζυηνού 1 
          69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
Πληροφορίες: ∆. Καρακώτσιος 
ΤΗΛ:2531352443 
Fax:2531352486 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η αριθ. 1513/2017 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε µε 
τις διατάξεις του Ν.3979/2011 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 54 και 59 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ/Α΄/87/2010) όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων και την 
αναπλήρωση του ∆ηµάρχου 

3. Την αριθ.160/5745/28-2-2017 απόφαση ∆ηµάρχου Κοµοτηνής περί 
ορισµού Αντιδηµάρχων. 

4. Την αριθ. πρωτ:42660/29-12-2017 αίτηση παραίτησης για προσωπικούς 
λόγους του αντιδηµάρχου κ. Εµµανουήλ Ταπατζά. 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
Αποδεχόµαστε την υπ΄αριθ.πρωτ:42660/29-12-2017 αίτηση παραίτησης 

του κ. Εµµανουήλ Ταπατζά από το αξίωµα του Αντιδηµάρχου, και τον 
απαλλάσσουµε από την άσκηση των αρµοδιοτήτων που του είχαν ανατεθεί µε 
την υπ΄αριθ. 160/5745/2017 (παρ. 1Α) απόφαση ∆ηµάρχου, από 31-12-2017. 

Η παρούσα να δηµοσιευθεί σε µία τουλάχιστον ηµερήσια εφηµερίδα του 
νοµού, να αναρτηθεί µε αποδεικτικό στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου και 
στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

 
  
                                                     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΘΖΚΩΛΟ-8ΧΟ


		2017-12-29T10:00:18+0200
	Athens




